FAPSPMG•
Fundo d .Aposentado-! 	Pensão doa. Serrises 2úbliQos do MnM c!ípí .d. uaçuí1-ES

ATA DA ELEIÇÃO DO CONSELHO FISCAL DO FAPSPMG

Aos quatorze dias do mês de julho de dois mil e cinco, reuniram-se
na sede do Fundo de. Aposentadoria e Pensão dos. Servidores Públi9os
do Município de Guaçui-ES, o Presidente Executivo do FAPSPMG, 	-
Senhor Alvany Gomes de Siqueira, o Presidente do Conselho
Deliberativo do FAPSPMG, Senhor Sebastião Pereira Pacheco, os
Presjdezit.es de mesa de votação., senhores Adílio José da Silva, 	-
Carlos Sergio Magalhães Vieira e as senhoras Giovania Aparecida de
Oliveira Souz-a. e Maria Cristina Teixeira Dias e os seguintes 	-
mesários Edimilson Rodrigues Rozeno, Sebastião Barberino Cheve,
Alexandre Carvalho Schinaider e Paulo. César Palermo, todos
convidados para auxiliarem na Eleição do Conselho Fiscal do
FAPSPMG., que foi concorrido com UMA ÚNICA. CHAPA, composta de cinco
iaeibros, a saber: DÂNASO MENDES RNGEL, EDIELSON DE SOUZA
RODRIGUES' 	BARROS COUTINHO COELHO, JIMAR RODRIGUES e
MRILVA MULIi DE PAUL; A seguir procedeu-se a abertura das
urnas, dando início ao processo de apuração e logo após
apresentado um mapa resumo de apuração com o. seg1inte resultao;
votos apurados na urna localizada na Garagem da Prefeitura
Municipal de Guaçuí 60 (sessenta.) votos, sendo 54 (cinquenta e
quatro)votos favoráveis a chapa única e.6 (seis) votos contrários;
votos apurados na urna localizada, na sede do. SAAE;. 20. (vjne)
votos, sendo 18 (dezoito) favoráveis a chapa única e 2 (dois)
contrários; votos apurados:na urna localizada na sede do. SINDSEBV;
55 (cinquenta e cinco) votos, sendo 50 (cinquenta) favoráveis a
chapa única e 5 (cinco) votos contrários e os votos, apurados na
urna móvel; 125 (cento e vinte e cinco) votos, sendo 107 (cento e
sete). favoráveis, a chapa. única, 15. (quinze) votos, contrários e 3
(três) votos nulos. Em resumo dos. 260 (duzentos e sessenta) votos
apurados,. 229. (duzentos e vinte e nove), foram favoráveis a chapa
única, 28 (vinte e oito) foram contrftrios e 3 (três) foram
nulos,Sendo considerada ELEITA A

=ai..
 ÚNICA.. para compor o

CONSELHO FISCAL DO FAPSPMG, nada', havendo, la rou-se a
presente ATA que i assinada por todos os\\presentes .

Rua Bom Jesus do Livramento, 85 Sala 01 Centro Guaçui ES TEL (28) 3553-2522
CNPJ:. 04.37.6.371/0001-23 - e-mail:. fapspmg@bol.com.br

Providenciado no
Mural do FAPSPMG

±